Visti i mandati di pagamento n. 387, 388, 389 e 390 emessi in data 02/08/2019, regolarmente pagati; 
Vista la disponibilità di bilancio; 
Tutto ciò premesso e considerato, 

DETERMINA 

di autorizzare, impegnare, liquidare e pagare la somma complessiva di € 144,26 (euro centoquarantaquattro/26) quale 
restituzione somme non dovute per IVA competenze IV trimestre 2018 e II trimestre 2019 regolarmente versata con F24EP, 
da imputare all’attività/progetto dell’Aggregato A/2 Funzionamento Amministrativo del Programma Annuale per l’esercizio